

Gdańsk, dnia 9 kwietnia 2021 r.

DAZ-Z.272.8.2021

### Odpowiedzi na pytania

dot.: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 6a ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 1842 ze zm.) na **Dostawa środków ochrony indywidualnej oraz wyrobów medycznych, niezbędnych do przeciwdziałania COVID-19, w związku z realizacją projektu „Kooperacja – efektywna i skuteczna”**.

Na podstawie rozdziału IV ust. 3 Instrukcji dla Wykonawców, będącej załącznikiem nr 1 do Ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców.

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Ogłoszenia o zamówieniu i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin i godzina składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

#### **PYTANIE nr 1:**

*Czy zamawiający dopuści zaoferowanie rękawicy o grubości 0,10-0,12 mm?*

#### **ODPOWIEDŹ na pytanie nr 1:**

Zamawiający dopuszcza w części nr 1 zamówienia rękawiczki jednorazowe medyczne/ochronne o grubości 0,10-0,12 mm. Jednocześnie Zamawiający zmienia zapisy wiersza nr 7 tabeli w ust. 2 pkt 1) Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 2 do Ogłoszenia o zamówieniu.

Było:

Grubość rękawicy na palcu nie mniej niż 0,12 mm mierzona pojedynczo na opuszcze palca.

Jest:

Grubość rękawicy na palcu nie mniej niż **0,10 mm** mierzona pojedynczo na opuszcze palca.

#### **PYTANIE nr 2:**

*Czy zamawiający będzie oczekiwał rękawic przebadanych na przenikanie wirusów wg ASTM F1671 oraz krwi syntetycznej wg. ASTM F1670 ?*

#### **ODPOWIEDŹ na pytanie nr 2:**

Zgodnie z wierszem nr 13 tabeli w ust. 2 pkt 1) Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 2 do Ogłoszenia o zamówieniu Zamawiający wymaga aby rękawiczki jednorazowe medyczne/ochronne były zgodne z ASTM F1671 - odporne na przenikanie wirusów.

Ponadto Zamawiający w tabeli w ust. 2 pkt 1) Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 2 do Ogłoszenia o zamówieniu wprowadza następujące zapisy dla części nr 1: rękawiczki jednorazowe medyczne/ochronne:

Wiersz nr 19:

Zgodne z ASTM F1670 - odporne na przenikanie krwi syntetycznej.

### **PYTANIE nr 3:**

#### **ZADANIE 2- MASECZKI CHIRURGICZNE**

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym?*

#### **ODPOWIEDŹ na pytanie nr 3:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. W formularzu ofertowym dotyczącym części nr 2 przedmiotu zamówienia należy podać cenę jednostkową za 1 sztukę maseczki medycznej (chirurgicznej).

### **PYTANIE nr 4:**

#### **ZADANIE 4- FARTUCH MEDYCZNY JEDNORAZOWY**

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha tylko w rozmiarze L?*

#### **ODPOWIEDŹ na pytanie nr 4:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną powyżej zmianę.

### **PYTANIE nr 5:**

#### **ZADANIE 4- FARTUCH MEDYCZNY JEDNORAZOWY**

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha medycznego flizelinowego 30 gr, przeznaczonego do podstawowych zastosowań w sytuacjach klinicznych, rękaw zakończony nieuciskającą gumką, wiązany trokami*

*w pasie i przy szyi, Rozmiary L, XL, Oznaczone CE, Posiadające deklarację zgodności ?*

#### **ODPOWIEDŹ na pytanie nr 5:**

Zamawiający dopuści zaproponowany powyżej fartuch medyczny jednorazowy w ramach części nr 4 zamówienia, jeżeli spełni wszystkie wymagania Zamawiającego określone w tabeli w ust. 2 pkt 4) Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 2 do Ogłoszenia o zamówieniu.

### **PYTANIE nr 6:**

*Dotyczy części 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maski medycznej trójwarstwowej o wymiarach po rozłożeniu zakładek 13cm?*

#### **ODPOWIEDŹ na pytanie nr 6:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną powyżej zmianę.

#### **PYTANIE nr 7:**

*Dotyczy części 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanej maski?*

*Półmaska filtrująca FFP 2 NR bez zaworu o budowie kubełkowej (3 wymiarowej). Wykonana z 5 warstw włóknin polipropylenowych o łącznej gramaturze 155 g/m<sup>2</sup>, wyposażona w sztywnik nosowy metalowy umieszczony pomiędzy warstwami maski. Rozmiar 15,5 cm x 10,5 cm, z bezlateksowymi gumkami.*

*Półmaska zaklasyfikowana jako środek ochrony indywidualnej kategorii III typu FFP2 NR zgodnie z rozporządzeniem UE 2016/425. Oferowana półmaska posiada wyniki testów przeprowadzonych przez niezależne laboratorium na zgodność z normą EN 14683:2019 + AC:2019 typ IIR oraz certyfikat zgodności z EN 149:2001+A1:2009*

*Na każdej pojedynczej sztuce nadrukowany znak CE z numerem jednostki notyfikowanej*

*Wyrób pakowany indywidualnie w opakowanie foliowe, następnie z kartonowy dyspenser po 50 szt.*

#### **ODPOWIEDŹ na pytanie nr 7:**

Zamawiający dopuści zaproponowane powyżej maseczki z filtrem (półmaski) – FFP2 w ramach części nr 3 zamówienia, jeżeli spełni wszystkie wymagania Zamawiającego określone w tabeli w ust. 2 pkt 3) Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 2 do Ogłoszenia o zamówieniu, w tym zapewni skuteczność filtracji bakteryjnej  $\geq 94\%$  i oporu oddychania nie więcej niż 300 Pa.

#### **PYTANIE nr 8:**

*Dotyczy części nr 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chirurgicznego fartucha niejałowego L, XL, wykonanego z włókniny polipropylenowej typu SMMMS o gramaturze 35g/m<sup>2</sup> bez wstawek, rękawy zakończone poliestrowym mankietem. Fartuch wyposażony w 2 troki zewnętrzne i 2 wewnętrzne, przy szyi zapinany na rzep.*

#### **ODPOWIEDŹ na pytanie nr 8:**

Zamawiający dopuści zaproponowany powyżej fartuch medyczny jednorazowy w ramach części nr 4 zamówienia, jeżeli spełni wszystkie wymagania Zamawiającego określone w tabeli w ust. 2 pkt 4) Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 2 do Ogłoszenia o zamówieniu.

#### **PYTANIE nr 9:**

*Dotyczy części 2: Maseczki medyczne (chirurgiczne)*

*Czy Zamawiający dopuści maseczki posiadające usztywniacz umożliwiający modelowanie na nosie o długości min. 9 cm ?*

#### **ODPOWIEDŹ na pytanie nr 9:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną powyżej zmianę.



**PYTANIE nr 10:**

*Zadanie 3*

*Czy Zamawiający dopuści maseczki bez filtra FFP2?*

**ODPOWIEDŹ na pytanie nr 10:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną powyżej zmianę.

**PYTANIE nr 11:**

*Zadanie 3*

*Czy Zamawiający dopuści maseczki z filtrem ( półmaski ) - FFP3?*

**ODPOWIEDŹ na pytanie nr 11:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną powyżej zmianę.

**PYTANIE nr 12:**

*Zadanie 3*

*Czy Zamawiający dopuści konstrukcję kopułkową?*

**ODPOWIEDŹ na pytanie nr 12:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną powyżej zmianę.

**PYTANIE nr 13:**

*Zadanie 4*

*Czy Zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny?*

**ODPOWIEDŹ na pytanie nr 13:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną powyżej zmianę.

Z wyrazami szacunku  
Przewodnicząca Komisji Przetargowej

DYREKTOR  
REGIONALNEGO OŚRODKA POLITYKI SPOŁECZNEJ

Katarzyna Weremko